



מסע מענג לארץ החיוכים-חגיגה נשית בתאילנד

26.11-10.12/2023

מסלול הטיול: (ללא פרוט של סדנאות ועוד הרבה הפתעות)

<p>נצא בשעות הערב בטיסה לבנגקוק- בירת תאילנד אליה נגיע למחרת.</p>	<p>26/11 יום ראשון</p>
<p>ננחת בבנגקוק, בירת תאילנד, אחת הערים הגדולות באסיה ומיעדי התיירות הפופולריים בעולם, אוכלוסייתה מוערכת בכ-8 מליון תושבים. אחהצ נצא להכרות ראשונה עם העיר המדהימה הזו ולפעילות ערב. לינה - בנגקוק</p>	<p>27/11 יום שני</p>
<p>היום יוקדש לסיור בעיר, ארמון המלך שהוא דמות מרכזית וחשובה בחיי התאילנדים, מקדש וואט פו (הבודהה השוכב), רובע צ'ינה טאון של בנגקוק, שוק חיים ביום ובלילה. דוכני אוכל, מסעדות רחוב, לצד חנויות לממכר תבלינים, תרופות מסורתיות, חנויות זהב, בגדים וסחורות אין סוף. נשוטט ברחובות הרובע ונצא לסיור אוכל במהלכו נטעם ממאכלי הרחוב המגוונים המיוחדים והאופייניים למקום. לינה - בנגקוק.</p>	<p>28/11 יום שלישי</p>
<p>היום נצא למחוז קנצ'נבורי, נבקר בדרך באזורים החקלאים של מישורי תאילנד, בשוק הצף שם מתנהל מסחר מסורתי על גבי סירות השטות בתעלות, נעלה על סירות ונפליג בין חוות דייגים הנמצאות בלב ים. לעת ערב נגיע לריזורט שלנו הנמצא על שפת נהר קוואי. לינה - קנצ'נבורי.</p>	<p>29/11 יום רביעי</p>
<p>הבקר נתעורר בנחת בריזורט הנפלא שלצד הנהר הטובל בתוך הירוק הטרופי. נתארגן ונצא לסיור בתוך הטבע המקיף אותנו. בתום הסיור נשוב לערב נוסף לצד נהר קוואי. לינה - קנצ'נבורי</p>	<p>30/11 יום חמישי</p>
<p>נשלים את סיורינו באזור, נשוט בנהר קוואי, נבקר בגשר המפורסם ונלמד מעט את ההסטוריה של בנייתו. נמשיך בדרכינו לשדה התעופה בבנגקוק ממנה נטוס לצ'אנג ראי שבצפון תאילנד. לינה - צ'אנג ראי</p>	<p>1/12 יום שישי</p>
<p>הבקר נצא לבקר בגני המלכה דוי טונג. הגנים נחשבים ליפים ביותר בתאילנד, סידורי פרחים מיוחדים הפרוסים על שטח נרחב. הפרויקט הוקם הודות ליוזמתה של המלכה האם אשר נפטרה בשנת 1995 והקדישה מחייה לטובת תושבי צפון תאילנד</p>	<p>2/12 יום שבת</p>



<p>במטרה לאפשר להם להתפרנס מתיירות ומחקלאות במקום מגידול אופיום לא חוקי. נמשיך ונבקר בשניים מהמקדשים היפים ביותר בתאילנד, המקדש הלבן והמקדש הכחול, שני פרויקטים ארכיטקטוניים מרשימים במיוחד אשר נפתחו לקהל רק בשנים האחרונות. בתום הסיורים נמשיך בנסיעה לעיר צ'אנג מאי .</p> <p>לינה - צ'אנג מאי</p>	
<p>היום נאתגר את עצמינו בפארק החבלים בו ניקשר לאומגה ונחליק מעץ לעץ בגובה צמרות העצים. נחזור לרגע לילדות, נשתעשע ונעלה את רמות האדרנלין בדם. לאחר ארוחת הצהרים נמשיך למתחם בעלי מלאכות היד שם ניתן לראות מקרוב את המקומיים בשעת עבודתם מייצרים בעבודת יד מוצרים מקומיים כמו מפות רקומות, נייר אורז, מטריות מנייר ועוד. בערב נשוטט בשוק הלילה המפורסם של צ'אנג מאי בו נמצא מכל הבא ליד, מזכרות, דברי אומנות, מוצרי עץ, בדים, בגדים וכמובן הרבה אוכל.</p> <p>לינה - צ'אנג מאי .</p>	<p>3/12 יום ראשון</p>
<p>נצא לעוד יום קסום בצפון, נבקר בשמורת הטבע דוי אנטאנון בה נמצאת הפיסגה הגבוהה ביותר בתאילנד, נסייר במקדשי השמורה ובמפלי המים המרשימים. אחה"צ נגיע להתארח בבית משפחה בכפר, איתם נבשל יחד את ארוחת הערב שלנו תוך שנלמד על שיטות הבישול המסורתיות מבני המשפחה .</p> <p>לינה - צ'אנג מאי .</p>	<p>4/12 יום שני</p>
<p>הבקר נעזוב את צ'אנג מאי ונצא בטיסה לבנגקוק ומשם אל חופי תאילנד הקסומים. את הימים הבאים נבלה במלון מפנק על החוף הים, במנוחה, בפינוקים לגוף ולנפש, באוכל טוב, רחצה בים ובבריכה, סדנאות.. אך בעיקר נהנה מהרוגע, השקט והשכיבה על החוף תחת עצי הקוקוס.</p> <p>לינה - במלון נופש</p>	<p>5-7\12 ימים שלישי, רביעי, חמישי.</p>
<p>הגיע זמן פרידה, בקושי רב נעזוב את החופים... נשוב לבנגקוק שם נתמקם במלונינו ונצא לבילוי ערב אחרון .</p>	<p>8/12 יום שישי</p>
<p>את היום האחרון נבלה ממש כמו המקומיים. בתחבורה ציבורית נגיע לשוק המדובר ביותר והגדול ביותר בתאילנד שכבר מזמן הוא לא "עוד" שוק. הכירו את הצ'טוצ'אק, שוק סוף שבוע ענק עמוס בדוכנים של כל מה שחלמתן עליו אבל לא רק, סצינת האוכל ואפילו הבארים המקומיים מפותחת כאן ואלפים מגיעים לכאן מדי שבוע ומשלבים בילוי וקניות .</p> <p>לפנות ערב נתארגן לטיסתנו ונצא לשדה התעופה לטיסה ארצה.</p>	<p>9/12 יום שבת</p>
<p>בשעות הבקר המוקדמות ננחת בתל אביב</p>	<p>10/12 יום ראשון</p>